
                                                                      
 

 
РІШЕННЯ 

чотирнадцята  сесія VІ скликання 
 
від  24.04.2012 р. №662 
 
 
Про затвердження переліку об’єктів  
капітального та поточного ремонту  
міських доріг за рахунок коштів субвенції  
з державного бюджету у 2012 році 
 
 

З метою раціонального використання коштів субвенції з державного 
бюджету місцевому бюджету на ремонт та утримання доріг комунальної 
власності, відповідно до вимог «Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, 
ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
29.02.2012р. № 235 «Про вненсення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.01.2011р. № 52 ів від 07.09.2011р. № 972»,  керуючись ст. 25 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити перелік об’єктів капітального та поточного ремонту 
міських доріг, які заплановано виконати за рахунок коштів субвенції                           
з державного бюджету місцевому бюджету на ремонт та утримання доріг 
комунальної власності, а саме: 
 

 
№ 
п/п 

Найменування вулиці Кошторисна вартість, 
тис.грн. 

 Капітальний ремонт 1454,600 
1 вул. Котовського 416,6 
2 вул. К.Лібкнехта 355,3 
3 вул. Мельника  500,0 
4 вул. 1 Травня 182,7 
 Поточний ремонт 683,100 

5 вул. Жовтнева 65,3 
6 вул. Жмаченка 70,9 
7 вул. Шатрищанська 82,9 



 
8 вул. Семашко 95,0 
9 вул. Кірова 97,0 
10 вул. Герцена 25,0 
11 вул. Калініна 40,0 
12 пров. Сосновського 45,0 
13 вул. Кооперативна 40,0 
14 вул. Горького 70,0 
15 проїзд від вул. 1 Травня до пров. В.Котика 52,0 

  
Всього: 

 
2137,7 

 
 
 
 

Міський голова                                               В.Москаленко 
 
 
 

            Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                    Л. Якубовський 
            Начальник фінансового управління                                            Л. Щербанюк 
            Начальник управління ЖКГ                                                         В. Мартинюк 
            Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                


